

MENU

Dalla Cucina

Antipasti

Tartare di fassona con con germogli di rucola, nocciole, maionese all'acciuga e tartufo	€ 18
Calamaro ripieno con coulis di pomodoro del nostro orto e crumble di pane	€ 14
Carpaccio di salmone marinato alla barbabietola con pasquì e misticanza	€ 16

Primi piatti

Casarecce fatte in casa con calamari, vongole, spinacino e pomodorini confit	€ 14
Maccheroncini fatti in casa con crema di melanzane, burrata e concasse di pomodorini	€ 13
Ravioli con salmi di lepre con fonduta di formagella della Valsabbia	€ 13

Secondi piatti

Filetto di manzo spadellato al pepe verde con verdure	€ 25
Suprema di Faraona scaloppata con verdure e il suo fondo	€ 21
Trancio di tonno scottato con pistacchi, salsa teriaky e salmoriglio di verdure	€ 23

Dalla brace

Fiorentina da kg con patate	€ 6/etto
Tomahawk con patate	€ 5/etto

Contorni

Patate al forno	€ 4,5
Verdura fresca	€ 4,5
Boom: formaggio fuso	€ 8,5

Menù bambini

Maccheroncini al ragù / pomodoro
Cotoletta alla milanese con patatine
Pizza con le orecchie ai würstel naturali

VINI al calice

Bollicine

Monte Rossa PR blanc de blancs	€	7
Bellavista Alma non dosato	€	8
Avanzi Brut Rosé	€	6
Devaux Pinot Nero	€	10
Palmer Brut Reserve	€	10

Bianchi

Montonale Lugana	€	5
Ca' del Bosco Corte del Lupo bianco	€	6
Avanzi Chiaretto	€	5
Le Sincette Chiaretto	€	6

Rossi

Le Sincette Dinamico	€	5
Ca' del Bosco Corte del Lupo rosso	€	6
Monte del Frà Valpolicella Classico	€	6

.....

Elenco degli ingredienti considerati allergeni. Regolamento (UE) n.1169/2011:

1. cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
2. crostacei e prodotti a base di crostacei
3. uova e prodotti a base di uova
4. pesce e prodotti a base di pesce
5. arachidi e prodotti a base di arachidi
6. soia e prodotti a base di soia
7. latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

8. frutta a guscio
9. sedano e prodotti a base di sedano
10. senape e prodotti a base di senape
11. semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. anidride solforosa e solfiti
13. lupini e prodotti a base di lupini
14. molluschi e prodotti a base di molluschi

Abbiamo il piacere di informarvi che in questo locale è utilizzato il sistema di abbattimento rapido delle temperature (-18°), come previsto dalle normative vigenti in materia, sulla maggior parte dei prodotti. In mancanza del prodotto fresco potrebbe essere utilizzato il prodotto surgelato.